Powrócą zaś do Kronsztadu: z śródziemnego morza, oddział kontr-admirała Lesowskiego, złożony z fregat śrubowych „Aleksander-Newski” i „Oleg”, korwety śrubowej „Witjaż” i parostatku „Almaz”, a z Oceanu Spokojnego, korweta śrubowa „Kalewala”, paropływ „Abrek” i żaglowy statek przewozowy „Gilak.”

\* W rozkazie do warszawskiej wykonawczej policji z dnia 25 marca (6 kwietnia) r. b. czytamy: Ogłoszony rozkazem dziennym z dnia 12 (24) maja 1863 roku, za zbiegłego młodszego strażnika cyrkulu 5-go i 6-go, Jan Bobrowski, po przytrzymaniu go w dniu 7 (19) stycznia r. b. i oddaniu pod sąd wojenny okazał się winnym: a) zbiegostwa ze służby w nocy dnia 12 (24) maja 1863 roku do bandy powstańców, pod dowództwem Zychlińskiego, w której miał udział w bitwach przeciw wojsku; b) zabrania skarbowej odzieży i amunicji; — c) włóczęgostwa po rozbiciu bandy a następnie ukrywania się pod fałszywym nazwiskiem, za skradzioną książeczkę legitymacyjną.